
 

Lietas numurs: BIS-BL-495678-7801 

Dokumenta numurs: BIS-BV-5.21-2022-1284 
 

 

1.lpp no 2 lpp 

 

 

Mārupes novada Būvvalde 
 

Reģistrācijas Nr. 90000012827, Mazcenu aleja 35, Jaunmārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

LV-2166 

tālrunis: 67149863, e-pasts: marupe.bv@marupe.lv 

 

 

29.08.2022. Nr.BIS-BV-5.21-2022-1284 

 
 

 

SIA juni 

 

 

 
 

Par atteikumu akceptēt būvniecības ieceri Ēkas vienkāršota atjaunošana ar lietošanas 

veida maiņu Ošu ielā 18, Jaunmārupē, Mārupes nov. 
 

 09.08.2022. publiskās apsriešanas procesa ietvarā rīkotajā būvniecības ieceres "Ēkas vienkāršota 

atjaunošana ar lietošanas veida maiņu Ošu ielā 18, Jaunmārupē, Mārupes nov. " prezentācijas 

sapulcē būvvalde  konstatēja sekojošus  būtiskus trūkumus iecerē: 

1. kafejnīcai, kā publiskam objektam, nav nodrošināta vides pieejamība, nav invalīdu tualetes; 

2. kafejnīcai nav paredzētas autostāvvietas darbiniekiem un apmeklētājiem; 

3. nav paredzēta atkritumu savākšana; 

4. visa veida  specializētajam transportam nav piekļuves objektam; 

5. objekta teritorijai nav paredzēts apgaismojums. 

11.08.2022. Mārupes novada būvvaldē saņemts  SIA "Juni" iesniegums Par publiskās 

apsriešanas pārtraukšanu objektam "Ēkas vienkāršota atjaunošana ar lietošanas veida maiņu Ošu 

ielā 18, Jaunmārupē, Mārupes nov. ". 

Pamatojoties uz konstatēto un 11.08.2022. iesniegumu, Mārupes novada būvvalde noraida 

būvniecības ieceri "Ēkas vienkāršota atjaunošana ar lietošanas veida maiņu Ošu ielā 18, 

Jaunmārupē, Mārupes nov. " un pārtrauc ieceres publisko apsriešanu. 

Būvvaldes vadītāja A.Skalberga 



 

Lietas numurs: BIS-BL-495678-7801 

Dokumenta numurs: BIS-BV-5.21-2022-1284 
 

 

2.lpp no 2 lpp 

 

 

Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā Mārupes novada pašvaldība, reģ.Nr. 90000012827 Daugavas iela 29, 

Mārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads, LV-2167. 

Būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, atbildīgā amatpersona: 

 

Aida Skalberga, Būvvaldes vadītāja, Mārupes novada Būvvalde  29.08.2022 14:17 

(vārds, uzvārds, amats, organizācija, paraksts1)  (datums) 

 

 

Piezīmes. 
1 Dokumenta rekvizītu "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši 

normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.  
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 


